*SECTIO V.**De Scriptoribus Græcis ad  
Philologiæ studium pertinenti-  
bus.*

## CAP. I.

*De Poëtis Græcis.*

§. I.

**C**Vm ad Philologiæ studium vel ma-  
xime pertineat, scriptores Græcos,  
utpote omnium fere artium & scientia-  
rum, si non inventores, doctores ta-  
men eximios nosse; studiosæ juventuti  
non ingratam me rem facturum existi-  
mavi, si hic qvasi eorum, qvi celebri-  
ores sunt, indicem exhiberem. Satis e-  
nim constat, adolescentes, qvibus curta  
suppellex litteraria est, sæpe Græcos  
autores, unde Latini sapientiam suam  
primum hauserunt, ignorare. Itaque  
illos, & quidem præcipuos, in eorum  
gratiam, in *quinq̄ue* velut *classe*s dispe-  
scam:

scam: ut quisque pro studiorum scopo, inde petere, quæ illi inserviunt forte, queat.

## §. 2.

Sint ergo pro diverso eorum genere, quinque classes: *Prima* est Poëtarum: *Secunda* Historicorum: *Tertia* Oratorum: *Quarta* Philosophorum: *Quinta* Theologorum Græcorum inter Christianos maxime celebrium. Cum autem aliquos omiserim, eruditæ & cordati lectores meminerint, me hic non perfectam bibliothecam concinnare voluisse.

## §. 3.

Ad primam igitur classem referimus Poëtas; quippe qui inter Græcos antiquissimi sapientiæ magistri habiti sunt, historiam antiquam cum philosophia fabulis involventes: ut juventus illorum savitatem aut numerorum jucunditate affecta, magis sapientiæ studium sectaretur. Hos secundum diversa carminis genera iterum in *Heroicos*,

H 2 Tragi-

*Tragicos, Comicos, Lyricos & Epigrammatarios distingvemus.*

S. 4.

*Heroici carminis Poëtæ, qui extant, viginti numerantur. Homerus, Hesiodus, Orpheus, Callimachus, Aratus, Nicander, Theocritus, Moschus, Bion, Dionysius, Coluthus, Tryphiodorus, Musæus, Theognis, Phocylides, Pythagoras, qui autor carminum aureorum habetur, Apollonius, Rhodius, Oppianus, Cointus Smyrnæus, & Nonnus. Hos, si Nonnum excipias, gentiles omnes, uno volume comprehensos, Jacobus Leetius Aureliæ Allobrogum anno 1606, edit.*

S. 5.

*Tragici Poëtæ, juxta Diomedem, libr. 3. a τραγῳδίᾳ & ὥδη sic appellati, tres celebrantur, qui Oratione gravi metrica, exitum infelicem illustris fortunæ descripserunt; ut Sophocles, Euripides, & Æschylus, principes scilicet Tragoediæ veteris. Sophocles cum Scho-*

Scholiaste Græco Francof. 1555. Eu-  
ripides cum Scholiaste Græco Brodæi  
Steph. 1602. Æschylus cum Scholiaste  
Græco Petri Victorii 1557. impressi fue-  
runt.

## §. 6.

Inter *Comicos*, qvi supersunt, *Aristophanes*, Poëta *Atthiōtætē* excellit. Prodiit cum Scholiaste Græco Basileæ, 1547. Huic a nonnullis jungitur *Eze-  
kielis*, Poëta ut videtur Christianus, qvi Hebræorum ἔζαγωγή seu eductionem ex Ægypto, carmine complexus est co-  
micis usitato. Sed hoc integrum non amplius habemus. *Lyrici* vero carmi-  
nis autores multi adhuc extant: ut *Pin-  
darus*, *Alceus*, *Sappho*, *Stesichorus*, *Iby-  
cus*, *Aiacreon*, *Bacchylides*, *Simonides*,  
*Alcman*, *Archilochus*, *Melanippides*,  
*Telestes*, *Pratinus*, *Erinna Lesbia*, *Al-  
pheus Mitylenæus*, *Julianus Ægyptius*,  
*Theocritus* & *Lycophron*. v. H. Stepha-  
ni librum, qvo *Lyricos* præcipuos complectitur, Parisiis anno 1600. edi-